
 
 

北関東営業所開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申しあげます 

さて このたび弊社は北関東営業所を下記のとおり開設することになりました。 

なにとぞご高承のうえ 今後ともなお一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し

あげます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶かたがたご案内申しあげます 

敬具 

  2020 年 12 月吉日 

 

理研軽金属工業株式会社
代表取締役社長  入山 豊 
北関東営業所長  鈴木勇人 

 

記 

 

 新 住 所 〒330-0854 

  埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－３９３－１ 高藤ビル 4 階 

   

 新電話番号 TEL 048-642-6011（代表） 

  FAX 048-642-6012（FAX) 

 

 業務開始日 2020 年 12 月 21 日（月曜日） 

 

 案内図  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

以上 

 


